



Varumärk	Hyllkants/kvittotext		
Kruunu Herkku	Kruunu Herkku Quesadilla nötfärs 1kg		
Förpackningens innehåll, värde	Artikelbenämning	Regulated Name	
1000 Gram	quesadilla	Vetetortilla med kryddig nötfärsfyllning	
GTIN	Identifiering	Tillverkningsland	Förpacknings- /kollityp, kod
06430078912150	6942	Finland	Låda
Shelf life	Total lifespan	Opened lifespan	
-	9 Days	-	

Vår nya quesadilla, som smälter i munnen tar smakupplevelset till nya höjder. Vi fyller det mjuka tortillabrödet med en smakrik köttfärsfyllning som vi kryddar med chili, cayennepeppar, rödlök och vitlök. Hela härligheten kröns med chilimajonnäs och glömm inte den smältande ost och fräsch tomat som ingår i fyllningen. Produkten är laktosfri och kraftigt saltad. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Tortilla 35% (vetemjöl, vatten, vegetabilisk olja (rybs), socker, jäsningsmedel (E500, E450), salt, syra (äppelsyra)), nötfärs 22 % (nötkött (Finland), vatten, joderat salt), tomat, majonnäs (rapsoolja, vatten, äggula, ättika, socker, salt, citronsaft, arom, färg (paprikaextrakt)), chilisås (vegetabilisk olja (raps), tomatpuré, glukos-fruktosirap, rödvinsvinäger, sockersirap, chili, cayenne, vitlök, lök, paprika, svartpeppar, gurkmeja, salt, konserveringsmedel (E202), färg (E120)), ost (cheddar, edam, emmental (pastöriserad mjölk, syrningskultur, salt, löpe)), rödlök, kryddor och örter (chilipeppar, vitlök, spiskummin, koriander, oregano, svartpeppar, bockhornsklöver, fänkål, rosmarin), limejuice, majsstärkelse, paprika, jalapeño, jästextrakt, citronsaftpulver, socker. Förpackad i en skyddande atmosfär. Kraftigt saltad. Laktosfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6 °C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Innehåller	Kräftdjur -	Ägg Innehåller	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit -	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	265 Kilo-calorie (international table), 1107 Kilojoule
Fett	15,4 Gram
Varav mättat fett	3,5 Gram
Kolhydrat	20,6 Gram
Varav sockerarter	2,0 Gram
Protein	10,0 Gram
Salt	1,2 Gram
lactose	0,01 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 792 4256

Förpackningsmärken



Preparation Serving